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مهدی حسنی:

اجرای طرح ویژه نظارتی شب یلدا و روز مادر در فارس
معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان اداره کل صمت فارس از اجرای طرح ویژه نظارتی شب یلدا و روز مادر خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، مهدی حسنی معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان اداره کل صنعت، معدن و
تجارت فارس با اعلام این خبر گفت: با توجه به اینکه امسال شب یلدا و روز مادر تقریبا همزمان شده است بنابراین طرح نظارتی شب یلدا و روز مادر را
با هم و با همکاری بازرسان اتاق اصناف ، سازمان جهاد کشاورزی و بسیج اصناف اجرا می کنیم و اجرای این طرح از 15 آذرماه جاری آغاز و تا سوم دی

ماه 1403 ادامه دارد.

وی گفت: صنوف هدف اجرای این طرح آجیل و خشکبار، قنادی، میوه و تره بار، عمده فروشان مواد غذایی، خرازان ، پوشاک و گل فروشان می باشد.

مهدی حسنی اظهار داشت: تاکنون در اجرای طرح ویژه نظارتی شب یلدا، 203 میلیارد ریال تخلف از صنوف مشمول این طرح کشف شده است.

به گفته وی، از ابتدای اجرای این طرح تاکنون 817 بازرسی از صنوف یاد شده به عمل آمده که طی آن 175 واحد متخلف شناسایی و برای آنها پرونده
تخلف به ارزش 203 میلیارد ریال تشکیل و برای طی مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی ارسال شده است.

معاون بازرسی اداره کل صمت فارس افزود: پیش از آغاز اجرای طرح، جلسات لازم با اتحادیه های صنوف یاد شده برگزار و قرار شد آنها با اعضا خود
اتمام حجت لازم را داشته باشند از تمام صنوف و تولیدی های مرتبط تقاضا دارم با رعایت حال مشتریان نسبت به درج قیمت بر روی کالا، صدور فاکتور
رسمی، رعایت درصدسود قانونی، ثبت اطلاعات در سامانه جامع انبارها و تجارت، خرید از مبادی تولید با هدف کاهش قیمت تمام شده و حذف واسطه

ها اقدام نمایند و بازرسان این موارد را کنترل خواهند کرد.

لازم به توضیح است کلیه مراکز توزیع و واحدهای صنفی ملزم به ارائه فاکتور خرید کالا به بازرسان می باشند و در صورت عدم ارائه ضمن ثبت تخلف
نمونه کالا توسط کارشناسان معتمد کارشناسی و پیگیری خواهد شد.

حسنی یادآور شد: رسیدگی به شکایات مردمی، اجرای گشت های مشترک بازرسی و نظارت با حضور کارشناسان معتمد اتحادیه ها، روسای شعب
تعزیرات حکومتی فارس و کارشناسان اداره کل استاندارد استان و برگزاری نمایشگاه عرضه مستقیم کالا از اولویت های اجرای طرح یاد شده، می باشد.

بر پایه آمار دریافتی از 15 آذرماه تاکنون 94 گزارش مردمی توسط این اداره کل دریافت و رسیدگی شده است.

این مقام مسئول از مردم خواست، در صورت مشاهده هر گونه تخلف موارد را از طریق تلفن 124 و یا 32340000 اطلاع دهند تا در اسرع وقت مورد
بررسی بازرسان این اداره کل قرار گیرد.


